2025年 3月 5日

新入留学生各位

（大学院生用）

神戸学院大学

国際交流センター

【外国人留学生対象】学生証交付・新入外国人留学生オリエンテーションの開催について

下記のとおり、新入留学生オリエンテーションを開催しますので、必ず出席してください。

記

【新入留学生オリエンテーション（学生生活案内）】

 （１）対   象：在留資格が「留学」または、在留資格を「留学」に変更予定である学生

（２）日時・場所

日時 場所 対象研究科

2025年 4月 1日（火）

9：30 ～10：30

D102 講義室

（ポートアイランド第１キャン

パス D号館 1階）

法学研究科

食品薬品総合科学研究科

経済学研究科（経営学専攻）

薬学研究科

943 講義室

（有瀬キャンパス 9号館 4階）

栄養学研究科

経済学研究科（経済学専攻）

人間文化学研究科

心理学研究科

総合リハビリテーション学研究科

（３）内 容：学生証交付、在留と生活案内

          奨学金や大学生活についての説明、在留に関する手続きの解説をします。

（４）持 ち 物

・在留カード及び、在留カードのコピー（両面）

・入学前ポータル掲示板の表題『学籍通知』の画面印刷（スマホ画面の提示でも可）

・誓約書・保証書・個人情報に関する同意書

以上